
 

 

UCHWAŁA NR XLV/330/2013 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 29 maja 2013 r. 

(Skarga Wojewody Dolnośląskiego NK-N.4131.135.73.2013AS z dnia 9 sierpnia 2013 r. do WSA we Wrocła-

wiu na ust. 1, ust. 5 we fragmencie „po otrzymaniu zgody Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego  

w Lubachowie”, ust. 7, ust. 11, ust. 12, ust. 13, ust. 14 we fragmencie „Dyrektorowi Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Lubachowie lub”, ust. 18, ust. 21, ust. 23 załącznika do uchwały) 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z terenów rekreacyjnych Szkolnego Schroniska  

Młodzieżowego w Lubachowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2  pkt 4, art. 41 ust. 1  z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 7  marca 2005 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków 

pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za 

pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. Nr 52, poz. 467 ze zmianami), Rada Gminy Świdnica uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Wprowadzam regulamin korzystania z terenów rekreacyjnych Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 

w Lubachowie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podlega umieszczeniu na tablicy informacyjnej na terenie ze-

wnętrznym Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Lubachowie 12.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia.  

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 

R. Adamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 sierpnia 2013 r.

Poz. 4640



Załącznik nr 1  do uchwały nr XLV/330/ 

/2013 Rady Gminy Świdnica z dnia 29 maja 

2013 r.  

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENÓW REKREACYJNYCH  

SZKOLNEGO SCHRONISKA MŁODZIEŻOWEGO W LUBACHOWIE  

1. Administratorem terenów rekreacyjnych jest Dyrektor Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Luba-

chowie.  

2. Przez tereny rekreacyjne rozumie się zespół boisk sportowych, plac zabaw oraz miejsce na grill, ogni-

sko i altana wraz ze stołami i ławkami.  

3. W skład zespołu boisk wchodzi:  

a) boisko trawiaste do gry w piłkę nożną oraz zajęć rekreacyjnych wyposażone w bramki wraz z siatkami 

i piłkochwytami;  

b) wielofunkcyjne boisko asfaltowe do gry w siatkówkę, koszykówkę oraz inne gry zespołowe tj. tenis ziemny, 

badminton i inne, wyposażone w tablice do koszykówki oraz słupki i siatkę do gry w siatkówkę i piłko-

chwyty. 

4. Teren rekreacyjny to miejsce służące zabawie, rekreacji, wypoczynkowi, rozwojowi sportu i przepro-

wadzania imprez kulturalnych, turystycznych i rekreacyjnych.  

5. Teren rekreacyjny udostępniany jest użytkownikom w godzinach 8:00−21:00, przy zastrzeżeniu możli-

wości skrócenia i/lub wydłużenia godzin przebywania po otrzymaniu zgody Dyrektora Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Lubachowie.  

6. Do korzystania z terenów rekreacyjnych uprawnieni są:  

a) goście Szkolnego Schroniska Młodzieżowego pod nadzorem wychowawców i nauczycieli sprawujących 

opiekę podczas ich pobyt w schronisku;  

b) dzieci z punktu przedszkolnego w Lubachowie pod nadzorem przedszkolanki;  

c) dzieci, młodzież i mieszkańcy Lubachowa z zastrzeżeniem pkt. 7 i 8. 

7. Dzieci i małoletnia młodzież może przebywać na terenach rekreacyjnych wyłącznie pod opieką osób 

dorosłych (rodziców lub opiekunów), które ponoszą za dzieci i małoletnią młodzież odpowiedzialność.  

8. Korzystanie z urządzeń znajdujących się na placu zabaw dozwolone jest dla dzieci do lat 12.  

9. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem.  

10. Zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym 

miejscu równocześnie oraz stawania na ruchomych częściach urządzeń.  

11. Za dzieci pozostawione bez opieki odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub opiekunowie.  

12. Dyrektor Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Lubachowie nie ponosi odpowiedzialności za 

szkody na osobach i mieniu powstałe w trakcie korzystania z terenów rekreacyjnych (w tym także za rzeczy 

pozostawione na terenie schroniska).  

13. Za szkody materialne powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, jego urządzeń 

i sprzętu odpowiadają korzystający, a w przypadku niepełnoletnich ich rodzice lub opiekunowie.  

14. Wszelkie uszkodzenia powstałe na skutek używania terenów rekreacyjnych boiska należy zgłaszać Dy-

rektorowi Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Lubachowie lub pracownikowi recepcji schroniska.  

15. Na terenach rekreacyjnych zabrania się:  

a) wprowadzania psów i innych zwierząt;  

b) niszczenia urządzeń sportowych, rekreacyjnych i zieleni;  

c) wspinania się po konstrukcjach koszowych, dachach, bramkach i piłkochwytach oraz wykonywania z nich 

skoków;  

d) palenia wyrobów tytoniowych;  

e) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych lub innych środków odurzających;  

f) przebywania osób nietrzeźwych;  

g) używania obraźliwego i wulgarnego słownictwa;  

h) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających;  

i) zaśmiecania terenu;  

j) zakłócania porządku;  

k) postępowania zagrażającemu bezpieczeństwu innych użytkowników;  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4640



l) samodzielnego używania i rozpalania ogniska i/lub grilla;  

m) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów. 

16. Palenie ogniska/grilla na terenie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Lubachowie możliwe jest 

wyłącznie w wyznaczonym i urządzonym do tego celu miejscu.  

17. Osoby planujące ognisko zobowiązane są:  

a) zabezpieczyć potrzebną do tego celu ilość drewna we własnym zakresie (goście schroniska maja zapewnio-

ne drewno ze strony Schroniska),  

b) zagasić skutecznie ognisko po zakończeniu imprezy zalewając wodą lub posypując piaskiem;  

c) pozostawić miejsce w należytym porządku. 

18. Zgodę na organizację imprez rekreacyjnych, sportowych , turystycznych i innych wydaje Dyrektor 

Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Lubachowie.  

19. Teren rekreacyjny objęty jest ciągłym monitorowaniem.  

20. Administrator terenów rekreacyjnych dopuszcza możliwość wypożyczania akcesoriów sportowych 

(np. piłek, siatek, rakietek), znajdujących się w chwili wypożyczenia w jego dyspozycji, z koniecznością ich 

zwrotu w stanie nie zmienionym, a w przypadku ich uszkodzenia z koniecznością odkupienia nie gorszej jako-

ści niż sprzęt wypożyczony.  

21. Dyrektor Szkolnego Schroniska Młodzieżowego zastrzega sobie prawo czasowego wyłączenia obiektu 

lub jego części z użytkowania z uwagi na przeprowadzane prace konserwatorskie lub organizowane imprezy.  

22. Osoby korzystające z terenów rekreacyjnych zobowiązane są do zapoznania się z regulaminem 

i przestrzegania ustanowionych zasad.  

23. Osoby, które nie przestrzegają niniejszego regulaminu oraz zasad porządku i bezpieczeństwa będą po-

ciągnięte do odpowiedzialności karno - administracyjnej.  

24. Skargi i wnioski należy składać osobiście w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Lubachowie 

12 lub telefonicznie pod numerem telefonu 74 850 99 26.  

TELEFONY ALARMOWE: 
999 – Pogotowie Ratunkowe  

998 – Straż Pożarna  

997 – Policja  

986 – Straż Miejska  

112 – Telefon alarmowy sieci komórkowych  

Dodać piktogramy: 
Zakaz palenia tytoniu  

Zakaz spożywania napojów alkoholowych  

Zakaz wprowadzenia zwierząt (psów) 

Zakaz śmiecenia  

Zakaz wchodzenia i skakania na górne elementy konstrukcyjne  

Zakaz pozostawiania dzieci bez opieki dorosłych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4640


		2013-08-09T09:06:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




